2023.02作成

ヒアルロン酸 Na0.4 眼粘弾剤 1%「コーワ」

ヒアルロン酸 Na0.6 眼粘弾剤 1%「コーワ」

ヒアルロン酸 Na0.85 眼粘弾剤 1%「コーワ」

販売中止のご案内

販売名 包装
統一商品

コード
薬価基準収載
医薬品コード

在庫終了
予定時期

ヒアルロン酸Na0.4 眼粘弾剤1%「コーワ」 １シリンジ 770500700 1319720Q1016 2024年3月

ヒアルロン酸Na0.6 眼粘弾剤1%「コーワ」 １シリンジ 770500809 1319720Q7189 2024年1月

ヒアルロン酸Na0.85 眼粘弾剤1%「コーワ」 １シリンジ 770500908 1319720Q8010 2024年1月

お得意先様用

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、ヒアルロン酸Na0.4 眼粘弾剤1%「コーワ」、ヒアルロン酸Na0.6 眼粘弾剤1%「コーワ」及び

ヒアルロン酸Na0.85 眼粘弾剤1%「コーワ」につきまして、諸般の事情により弊社在庫がなくなり次第、販売を

中止させていただくこととなりましたので、ご案内を申し上げます。

長年のご愛顧を頂戴しておりますお得意先様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜ります

よう、お願い申し上げます。

謹白

■販売中止品目・在庫終了予定時期

 ※在庫終了時期が多少前後する場合がございます。予めご了承ください。

■経過措置期間満了予定日

2024 年 3 月末日